PAGE
3

[image: image1.png]

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	13.12.2021

	№
	700-П

	г. Киров

О признании утратившими силу постановлений Правительства Кировской области от 23.12.2014 № 17/228 и от 02.02.2018 № 63-П
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановления Правительства Кировской области:

1.1.  От 23.12.2014 № 17/228 «Об утверждении Порядка формирования и утверждения региональных программ газификации, финансируемых за счет специальных надбавок к тарифам
на транспортировку газа газораспределительными организациями».

1.2.  От 02.02.2018 № 63-П «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 23.12.2014 № 17/228».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Правительства

Кировской области    А.А. Чурин